



CONPET S.A.

Str. Anul 1848 nr. 1-3, Ploiești, 100559, Prahova, România
Tel: +40 - 244 - 401360; fax: + 40 - 244 - 516451
e-mail: conpet@conpet.ro; web: www.conpet.ro
CIF: RO1350020 ; Cod CAEN 4950; Înregistrată la
Registrul Comerțului Prahova sub nr. J29/6/22.01.1991
Capital social subscris și vărsat 28 569 842,40 lei



CONPET

Nr. Înreg: 30780 / 17.08.2015.

Referinta: Clarificări solicitate la documentatia de atribuire a contractului de achizitie ce are ca obiect «Furnizare formulare si imprimate tipizate».

Ca urmare a clarificărilor solicitate de una din firmele care au accesat Documentația de atribuire atașată anunțului de participare postat pe site-ul Conpet sub nr. 29625/17.08.2015, vă comunicăm următoarele:

Intrebarea 1: La punctele 1 și 7, personalizarea la cate culori se va realiza?!
Carnetele cate seturi vor contine (25 seturi, 50 seturi, etc)?!

Răspuns 1: La punctele 1 si 7 personalizarea va fii intr-o singura culoare (negru). Carnetele vor contine 50 de seturi.

Intrebarea 2: La punctele 5, 6 si 13 care este formatul?!

Răspuns 2: Format :

- Borderou confirmare de primire – A6
- Borderou mandate de corespondenta – A4
- Etichete raft – 55x80 mm

Intrebarea 3: La toate punctele de la 1 pana la 59, avem urmatoarele intrebari:

- Care este tipul (offset, autocopiativ, dublu cretat) si gramajul hartiei?!
- Numarul de culori la care se vor personaliza, cat si daca sunt personalizate fata sau fata/verso

Răspuns 3: Tipul folosit este offset, mai puțin punctele 1, 7 acestea fiind autocopiativ. Se vor personaliza pe fata, intr-o singura culoare (negru).

Intrebarea 4: Toate carnetele si registrele vor contine 100 pag (50 file)?!

Răspuns 4: Toate carnetele si registrele vor contine 100 pagini.

Intrebarea 5: Ce se intelege prin coperte cartonate?! Ce fel de suport se doreste (hartie dubla cretata, duplex, mucava)

Răspuns 5: Cartonat - coperti ca la registre -duplex 550g si mucava 1,5 mm.
Copertile la tipizatele in carnet sunt - cretat de 200g

Intrebarea 6: Cantitatile exprimate pentru fiecare produs/pozitie se vor comanda intr-o singura transa? Daca sunt mai multe, va rugam sa specificati numarul pentru fiecare in parte.

Răspuns 6: Cantitatile exprimate pentru fiecare produs, se vor comanda in mai multe transe (pe baza de comanda externa), in functie de necesitate

Intrebarea 7: Pentru fiecare produs/pozitie, exista o singura macheta?! Daca sunt mai multe, va rugam sa specificati numarul pentru fiecare in parte.

Răspuns 7: Pentru fiecare produs exista o singura macheta.

Menționăm că oferta dvs. va fi elaborată ținând cont de indicațiile precizate mai sus.

Vă mulțumim.

Director Departament MGT
Achizițiilor și Investițiilor
Ing. Radu Albu



Sef Serv Achizitii,
Jr. Agripina Tircavu

Intocmit
Exp.ap Ioana Radu